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Allgemeine Produktinformationen

GTIN 4004074159073

Artikelnr. 62050

Produktname Chicken Wings Buffalo extra hot | TK
Hersteller 4399901869318, Salomon Foodworld

Identitdtskennzeichnung

Ndhrwerte (pro 100g)

exakt 24,00 GR Kohlenhydrate

exakt 331,00 KCAL Energie

exakt 1.383,00 KJO Energie

exakt 8,30 GR einfach ungesattigte Fettsauren
exakt 8,40 GR gesattigte Fettsauren

exakt 19,00 GR Fett

exakt 16,00 GR EiweiB

ungefahr (~) 1,20 GR Salz

exakt GR Zucker

Allergene

Enthalt Milch und Milcherzeugnisse

Enthalt Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse
Zutaten

Zutaten: MOZZARELLA (50 %), WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENSTARKE, pflanzliches Ol (Sonnenblume, Raps),
WEIZENGLUTEN, Hefe, Speisesalz, Maismehl, Dextrose, Stabilisator (Methylcellulose), Starke, Krduter,
modifizierte Starke, Gewtlirze, natiirliches Aroma, Gewtlirzextrakt.

Zusatzstoffe

keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise fiir den Konsumenten

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
-18 °C

Rechtshinweis

Die von der Mgssle GmbH hier verdffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgféltig zusammengestellt

und entsprechen praktisch unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfiigung gestellt werden.
Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell liber diese Produktinformationen.

Es kann im Einzelfall aufgrund von Liefer- und Lagerungsprozessen nicht ausgeschlossen werden, dass die von Ihnen verwendete Charge von den hier dargestellten
Informationen abweicht. Orientieren sie sich diesbeziiglich auch an den Angaben der Gebinde.
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